
Repu lika e Kosov€s

liepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Komuna e Prizrenit

Konkursi me nr. RN00017667/03

Pozita: Teknik i dhEmbeve

lnstitucioni: Komuna e Prizrenit

Drejtoria: Drejtoria e Sh6ndet€sis6/ QKMF

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidati: Piket e testit

me shkrim:

Piket e

inter! istEs
PikEt e pOrgiithshme:

Elvira Goran 66 22 8E

Xhansu Krasniq 6{ 21.8 85.8

Burim Poniku 6l 23.8

Agon Ramadani 5i 25.6 78.6

Anitari I

Anetari

Anetari l

Anitari {

AnEtari 5
Data:30.06.2025

Koshilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit kane te drejle ankese n€ Komisionin e

ankesave ne Komunen e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit te vendimit p€rfundimtar

Komisioni i pranimit:

1

Ne baze te Rregullores (QRK) nr. 3012024 per proceduren e pranimit Ie nepunesve te sherbimit publik ne

seklorin e shenderesis€. pas mbajtjes se testit me shkrim me date 18.06.2025 dhe intervist€s se mbajtur me

darc 25.06.2025. komisioni ipranimit shpall rezultatin si me poshte:

8;1.8

X.^'--"


